Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1791/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de roçagem e limpeza em toda extensão do canteiro central da Avenida Sábato Rossini”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os serviços de roçagem e limpeza em toda extensão do canteiro central da Avenida Sábato Rossini.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes alegam que, devido ao mato alto a visibilidade é prejudicada em diversos pontos da avenida. Alegam ainda que, os próprios moradores são os responsáveis pelo descarte de lixo no canteiro e pedem a instalação de containers ou lixeiras na avenida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

b6ea8b5f-318c-4c40-b070-6ab3e9dcff72.png
PROTOCOLO 3642/2014 - 09/05/2014 12:29

image1.jpeg

image10.jpeg